Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 721S0
Les ampèremètres de tableau modèle 721S sont desappareils appropriés à la mesure de
courantscontinus 5A maxi.
Totalement configurés en fabrication suivant demande, on peut ultérieurement adapter l'appare
àl'échelle choisie par simple déplacement de ponts surle circuit principal.
L'ajustage du zéro, du fond d'échelle et le positionnement du point décimal sont accessibles par
l'avantde l'appareil après avoir ôté sa face avant.

Página 1 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 721S0
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f721s0.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
7214 0202 F11: Ampèremètre DC Série 7000 Alimentation: 230V AC (50/60Hz) Echelle : 5.
Unité : A DC 1 seuil à réglage potentiométrique
CARACTERISTIQUES
SIGNAL D'ENTREE
Configuration  différentiel asymé
Intensité maxi applicable Imá
Impédance d'entrée
ECHELLE Imáx.(IN) Z(IN)
1.999mA 50mA 100 ohm
19.99mA 100mA 10 ohm
199.9mA 500mA 10 ohm
1999mA 4A 0.1 ohm
1.999A 4A 0.1 ohm
5.00A 7.5A 0.01 ohm
Tensión maxi mode commun (signal/aliment.)
- Alimentation AC : 1000V DC ou 1500V
- Alimentation DC : ±40
ALIMENTACION Y CONSUMO
ALIMENTATION ET CONSOMMATION
- AC (50/60Hz) :  24, 115, 230V AC
- DC (isolé) :  12, 24V DC
Isolation maxi 1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation nominale 2.5W nominal
PRECISION
Résolution 0.05% F.E.
Précision de lecture 0.2% F.E. ±1 digit
DISPLAY
Type LED rouge (0.4") 10 mm. hauteur
Polarité signe (±) automatique
Dépassement échelle 1999. (3 L.S.D. éteints)
Cadence de lecture  3 par seconde
GENERALES
Température de service 0°C à 50°C
Température de stockage  -25°C à +85°C
Humidité relative  max 95% (non condensée)
Poids  200g
Dimensions  72x36x110mm (s/DIN 43700)
Découpe du panneau 68x33mm (s/DIN 43700)
Página 2 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 721S0
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f721s0.htm
DIMENSIONS (mm)
RACCORDEMENTS
Signal d'entrée
PIN 1 Libre
PIN 2 Entrée (+)
PIN 3 Entrée (-)
Alimentation AC
PIN 4 Phase AC
Matériau boitier polycarbonate s/UL 94 V-0
OPTIONS (SERIE 7000)
.1 seuil réglable par potentiomètre sur toute l'étendue d'affichage. Type
de signal 1 relais 1RT 8A @ 250VAC / 80VDC commutable ON/OFF avec
ou sans hystérésis
Página 3 de 7www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 721S0
05/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f721s0.htm
PIN 5 Libre
PIN 6 Neutre AC
Alimentation DC
PIN 4 Positif DC (+)
PIN 5 Libre
PIN 6 Négatif DC (-)
CHANGEMENT D'ECHELLE
Pour effectuer la sélection de l'echelle, placer les ponts J1 à J5 suivant la table ci-dessous et plac
point décimal dans la positioncorrecte au moyen des pont A, B et C de l'afficheur.
Escale Ponts
1.999mA ......................J3
19.99mA ......................J4
199.9mA ......................J5
1999mA .................Non
1.999A .................Non